
UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylająca uchwałę w sprawie: zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zmianami: z 2024r.: poz. 721) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zmianami: z 2023r.: poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 
2029), RADA  MIEJSKA W JEŻOWIE  uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/173/2001 Rady Gminy Jeżów z dnia 7 września 2001r. 
w sprawie: zbycia nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E655AE38-6C9F-463D-A9C3-9512A899ED40. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art.18 ust.2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zmianami: z 2024r.: poz. 721) do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym uchylenie uchwały na zbycie przedmiotowej 
nieruchomości w drodze przetargu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E655AE38-6C9F-463D-A9C3-9512A899ED40. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


